
UCHWAŁA NR CXII/1006/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu korzyści dla mieszkańców "MOJA DOBRA 
KARTA" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, 5, 9, 10 i 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463 i 1688) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CIII/888/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 października 
2023 r. w sprawie Programu korzyści dla mieszkańców "MOJA DOBRA KARTA" 
wprowadza się następuje zmiany: 

1. w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 
„1a. Uczestnikom programu, którzy ukończyli 60. rok życia przysługują 

uprawnienia wskazane w ust. 1 oraz: 
1) 50% zniżki na zakup biletów na pływalnię, saunę i siłownię w Miejskim Zespole 

Basenowo-Rekreacyjnym; 
2) ulgowe bilety wstępu na Zamek w Czersku; 
3) 20 złotowy rabat na zajęcia z ceramiki organizowane przez Ośrodek Kultury. 

1b. Uczestnikom programu, którzy są członkami rodziny wielodzietnej (także 
rodziny zastępczej) rozumianej jako rodzina składającą się z rodziców (także jednego 
rodzica, opiekuna prawnego) mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 
18 roku życia lub 26 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje, 
przysługują uprawnienia wskazane w ust. 1 oraz: 
1) 50% zniżki na zakup biletów na pływalnię i saunę w Miejskim Zespole Basenowo-

Rekreacyjnym; 
2) ulgowe bilety wstępu na Zamek w Czersku (włącznie z płatnymi imprezami na 

zamku); 
3) 50 % zniżki na każde dziecko rodziny wielodzietnej za opłaty w gminnych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych; 
4) zwolnienie w opłacie za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, na zasadach 

określonych w uchwale Rady Miejskiej Góry Kalwarii.”.. 
2. w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Za realizację instrumentu, o którym mowa w §6 ust. 1b pkt 3 odpowiedzialny 
jest Zespół Placówek Obsługi Oświatowych w Górze Kalwarii.”.. 

§ 2. Nabyte uprawnienia i wydane karty na podstawie: 
1) Uchwały Nr LVII/624/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie Programu "Kalwaryjska Karta Seniora", 
2) Uchwały Nr XLI/447/2013 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie przyjęcia programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na 
terenie Gminy Góra Kalwaria 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FAFD65-635E-4B63-BAC3-39CE25DB5BAD. Podpisany Strona 1



obowiązują do czasu upływu ich ważności nadanej na podstawie odpowiedniego 
Programu. 

§ 3. Tracą moc: 
1) Uchwała Nr LVII/624/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie Programu "Kalwaryjska Karta Seniora"; 
2) Uchwała Nr XLI/447/2013 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie przyjęcia programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na 
terenie Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FAFD65-635E-4B63-BAC3-39CE25DB5BAD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CXII/1006/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1a
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1a
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1a

	zm. ust. 1b w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1b
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1b
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1b
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1b


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


